[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 2 марта 2006 года N 145

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 25 сентября 2006 года N 907. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 29 ноября 2010 года N 1263
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 29.11.2010 N 1263 (вводится в действие со дня первого официального опубликования).
      Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в  постановление Правительства Республики Казахстан от 2 марта 2006 года N 145 "Об образовании комиссии по проведению конкурсов на получение права недропользования" следующие изменения:

      в пункте 1:

      ввести в состав комиссии по проведению конкурсов на получение права недропользования:

Ногаева                    - директора Департамента нефтяной

Нурлана Аскаровича           промышленности Министерства энергетики

                             и минеральных ресурсов Республики

                             Казахстан;

Таутеева                   - директора Департамента экологического

Ауесбека Зпашевича           регулирования Министерства охраны

                             окружающей среды Республики Казахстан;

      в строке:

"Сейтимбетов               - начальник отдела Департамента

Даулетияр Сахидуллаевич      подзаконных актов Министерства юстиции

                             Республики Казахстан",

слово "отдела" заменить словами "управления экспертизы подзаконных актов";

      вывести из указанного состава: Исаева Мусабека Исаевича и Абишеву Алисю Биляловну.

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig